Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Breite (mm):
Tiefe/Lédnge (mm):
Hoéhe (mm):
Gewicht netto (kg):
Material:

Farbe:

Markierung:
Einsatzbereich:
Montageart:

Besonderheiten:

Breite FuBplatte (mm):
Tiefe FuBplatte (mm):

Hoéhe FuBplatte (mm):

Farbe FuBplatte:

Abstand zwischen FuBplatten (mm):

Marke:
Ursprungsland:
Eclass 10.1 Nr.:
Eclass 11.1 Nr.:
ETIM Nr.:

Absperrgitter mobil gelb
20002

4250912302488
39269097

2000

660

1000

15,2

Polyethylen

Gelb

Rot - weil3 reflektierende Warnmarkierung
Innen- und AuBenbereich
Freistehend

FuBe drehbar
Haken und Osen zum Verbinden mehrerer
Elemente

50

660

205
Schwarz
1050
Crash Stop
GB
22490302
22530103
EC003588




